характеристики товарів, робіт чи
послуг:

Відсутня

Ціна договору: 63 091,20 UAH з ПДВ

Строк виконання договору: від 24 грудня 2025
до 31 грудня 2025

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Шістдесят три тисячі дев’яносто одна грн 20
копійок

63091.2 UAH

Ідентифікатор договору UA-2025-12-25-007611-a-c1